Утверждаю

Директор МОУ СОШ с.Стоговка



     (Т.И.Бутикова)


График работы кружков и секций школы на 2011-2012 уч.год
	№
	Название кружка 

или секции
	Руководитель
	День недели
	Время 
	Количество детей, посещающих кружок или секцию

	
	
	
	
	
	всего
	На учете в ПДН
	На внутри

школьном учете

	1.
	«Мир вокального искусства»
	Неделин А.Н.
	Вторник  четверг  
	16.00-18.00
	15
	0
	1

	2.
	«Солнечный мир танца»
	Бисингалиева Н.М.
	Понедельник пятница 
	16.00-18.00
	15
	0
	1

	3.
	«Юный краевед»
	Луптакова Н.П.
	Понедельник среда       
	14.00-16.00
	18
	0
	0

	4.
	«Основы религиозных культур и сетской этики»
	
	Пятница 13.30-15.30
	
	15
	0
	0

	5.
	«Почемучки»
	Зимина С.Л.
	Вторник четверг  
	14.00-16.00
	10
	0
	0

	6.
	«Легкая атлетика»
	Миргазиев И.Р.
	Понедельник, вторник, четверг, пятница 
	16.00-19.00
	40
	0
	1


Составила ЗДВР Фирсова Г.А.
